
Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1XCLJFXOR8JNPI+RCLKA5Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Riachão das Neves
1 Segunda-feira • 9 de Novembro de 2020 • Ano  • Nº 2313

 
 

Prefeitura Municipal de 
Riachão das Neves publica: 

 
 
 Portaria GAB. Nº 087/2020, de 31 de Outubro de 2020 – Torna-se 

público, a exoneração, de Fabio Bomfim de Souza, do cargo em comissão 
de secretário municipal meio ambiente e recursos hídricos, da prefeitura 
municipal de Riachão das Neves - Ba. 

 Edital de Termo de Constatação e Intimação N° 00059, de 09 de 
Novembro de 2020 – Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para 
comparecimento no local citado para tratar de assunto do seu interesse. 

 Edital de Termo de Constatação e Intimação N° 00060, de 09 de 
Novembro de 2020 – Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para 
comparecimento no local citado para tratar de assunto do seu interesse. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES  
                                                   ESTADO DA BAHIA                                 
                                                            CNPJ 14.100.747/0001-26 
                                                         Praça Municipal, 27 – Centro 
                                                  CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA 
 
 

 
 

Fone: (77) 3624-2132 / 2136 - Fax: (77) 3624-2233  Email: pref.riachao@hotmail.com 
 

 

PORTARIA GAB. Nº 087/2020, DE 31 DE OUTUBRO DE 2020. 

 
“Torna – se público, a exoneração, de FABIO BOMFIM 
DE SOUZA, do cargo em Comissão de Secretário 
Municipal Meio Ambiente e Recursos Hídricos, da 
Prefeitura Municipal de Riachão das Neves - BA”. 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES BA, no uso de suas atribuições que lhe 

confere o Art. 67, inciso I, c/c art. 31, inciso II, alínea A, ambos da Lei Orgânica do Município de Riachão 

das Neves BA,  

 

RESOLVE: 
  

Art. 1º - Tornar público, a exoneração, de FABIO BOMFIM DE SOUZA, do cargo em Comissão de 
Secretário Municipal Meio Ambiente e Recursos Hídricos, da Prefeitura Municipal de Riachão das Neves - 
BA. 
 
Art. 2º- A Presente portaria deverá ser publicada na forma prevista nos Arts. 28 29 e 30 da Lei Orgânica do 

Município de Riachão das Neves - BA, e deverá ser afixada em local próprio na sede da Prefeitura Municipal 

e na Câmara Municipal.  

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se às disposições em contrário. 

 

 

Riachão das Neves – BA, em 31 de outubro de 2020. 

 

 

 

MIGUEL CRISÓSTOMO BORGES NETO 

Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1XCLJFXOR8JNPI+RCLKA5Q

Segunda-feira
9 de Novembro de 2020
2 - Ano  - Nº 2313

Portarias



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1XCLJFXOR8JNPI+RCLKA5Q

Segunda-feira
9 de Novembro de 2020

3 - Ano  - Nº 2313

Editais



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1XCLJFXOR8JNPI+RCLKA5Q

Segunda-feira
9 de Novembro de 2020
4 - Ano  - Nº 2313


		2020-11-09T10:47:19+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




